AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 0

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N A3




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 001463306733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1,343 23/06/2020 43,938,00
IL CASSIERE : GL.DA Srl
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 103
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03043820731 C.F. 03043820731
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: quarantatrernilanovecentotrentotto e xx / 100
PAGAMENTO:! Bonifico
DEUTSCHE BANK SPA IBAN: 1'1'3210310415800000000823537
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 16 del 24/03/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
16 CIG Z9F2BA3230
IMIMORTO LORDO 43.938,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 43.938,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 43.938,00 |
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
T BILITA' I DIRIGENTE AMM.VD IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SD1:2732032804 Data SDI: 25/03/2020 12:26
Formato Trasmissione: FPI}%_Z
Ritrio Besiataro i
GlL.DA SRL Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A
! VIALE VIRGILIO, 103 Via Cesare Battisti N, 657
T4 -TA-TA-IT 74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: [T03043820731 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 03043820731
Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario) Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

[')Eiti“Fé"tfiiréw T S & e e S Gt Y e S e i < e
Naiura Documento Numero , - Data . Exlmporto_TGEa[a
Fattura 16 2020-03-24 EUR 53.604,36

. Causalé p
LAVORO N. MNOS/Z020 rev.02 del 24/3/2020 CIG 20F2BA3230
Dettag!lo finge Fattura T e - __"___,:
Articolo | ; "Descrizione L o Pr. Unitario ' Pr. Tota!e va

: Ord MNOSJZOZO Rev.02 Data Ord. 2020-03-24 cG 29F2BA‘3230 ) N S .
01 ORDINE PER ALAGGIO/VARO E LAVORAZIONI VARIE MOTONAVE 1 43.938,00 43.938,00 2%
CLOUDIA - ORBINE A CONSUNTIVO AUTCRIZZATO DAL CDA DEL
24/03/2020

! Dat Riepaiogo ffﬁfhﬂm oy e
N&t;;;ﬂ;;l“gihlhté EVA o ; B
S (scisslone det pagamenti) 22 % 43.938,00 9.666,36
Sk pagamentéw o o i b uw_“.,,_i.n.,w.m i R 3
”cgg;};;};.?aﬁgamem " Modalits Dot taScadenza | mporte - tewo AN
Pagamento completo a
Bonifico 2020-05-23 EUR 43.938,00 | Deutsche Bank H32i03‘i6;11 5800000000823537

Dati Trasmittente: IT01641780702 - Progressivo Invio; 00000m 1050

Versidne Style 2.7
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Id SDI: 2732032804 Data SDI: 25/03/2020 12:26

Eo to Trasmissione: FPng

GLDA SRL

VIALE VIRGILIO, 103
T4 - TA-TA-

P.IVA: 1103043820731
Cod. Fiscale: 03043820731
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) . Codice Ufficio: Q000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A
Via Cesare Battisti N, 657

74121 - Taranto - TA- W

F.IVA: 00146330733
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i
H

- ORDINE PER ALAGGIONVARD E LAVORAZIONI VARIE MOTONAVE
CLOUDIA - ORDINE A CONSUNTIVO AUTORIZZATO DAL CDA DEL
24/03/2020

1 43.938,00 43.938,00 2%

Pagamento completo

Bonifico 2020:05-23 EUR 43.938,00 | Deutsche Bank IT3210310415800000000823537

Dati Trasmittente: 1701641790702 - Progressivo mdo: 00000m1050
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UFFICIO CONTRATTIL E ACQUISTI
verifica condizione, crdine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
. |DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n*® del
Data scadenza pagamento
&
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ﬁh DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PATR kR 2070 |FIRMA DEL RESPON E IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILM' E BN ANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione /

DATA

0 o6-1ds

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

AGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 1 }L'!:‘L‘n .‘L"_li.'
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
Dﬂ\'l:lA1 e aney FIRMA DEL RESPONSARBILE
T UL i
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \
verifica conferimente incarico
Conferimento del ...... e Prof......cooeviiinen, /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. |(
DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto % SIS Ll

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

B

SEZIONE 1 prra« @i.ba. SRU » Lavoro: Yoy /2020
05
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “1" della pro- & 14644 2% / U {/‘f v
cedura) ( 81;- CC: A28 ’713»/({30;0 v
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun-
to “IlI” della procedura) : Oh ¢ (4 }60 /')/03 4
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V de!l- v V4
la procedura) QP pn £ SREQNTD ?)tr E‘ 52_0/ 3?{2[0[)73% 1/
6. D.D.T.emesso dal ripa;_g;,,or@.d_i.;cﬁ”i‘sérg‘r“f“‘é“‘btrs" 14
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna )
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura L Y
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual?” CoRTIFI CATo TEECULE LA %{)/
(in caso di montaggig0 fornitura di MOTORE a ' /, A ¥/§/Zo
REVISIONATO) RAPRORIY  Liniy 0l 6o iy
10. Altri documenti: DELIRERA  eDA INEYS V
- WFCERTL C-£8R%, ol < VAl 9-3‘339/[ 3 sz/ p %
c 0 d firma : Data Note: / e
ontrollo eseguito da:
wrod | i |ghodv
SEZIONE 2 A
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /{6 Data fattura: agl,l .0% .l | Importo: €43.928 % A
NOTE
/
Capo Unita Tecnica: firma %A Data,l 100,50
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data

Mod. 7/2015-AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data: 1512/2017 | Rev. 02 |
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Arienda por ka Mobilitd nsli*Areo di Taranto

Taranto, 25 Marzo 2020

Spett.le

GL.DA.S.R.L.

VialeVirgillo 103

74121Taranto

gldasritaramto@gmail.com
Lavoro n. MNO5/2020 rev2 del 24/3/2020

IL PRESENTE DOCUMENTO ANNULLA E SOSTIFUISCE ORD, LAVORO MNG5/2020 protacolio 307572020 del 17/2/2020

OGGETTO: ORDINE PER ALAGGIO/VARO E LAVORAZIONI VARIE MOTONAVE CLODMA — ORDINE A CONSUNTIVD AUTORIZZATO
DAL CDA del 24/3/2020
QG 23F2BA3230

In riferimento a:

a) preventivo protocollato al nr.1287/20 del 20/01/2020, dell’ importo di € 30,288,00 + IVA per

lavori di manutenzione straordinaria, sl emetteva ordine autorizzativo di pari Importo protocollo
1457/2020 del 21/1/2020

- b) uiterlore preventivo nr.2428/20 del 02/02/2020 per lavori aggiuntivi di Jmporto pari a 1.750,00
et 3o
€ , e conseguente ordine di Importo totale di € 32.038,00 + IVA, annullato e sostitulto dal presente
documento

c} consuntivo Inviato e protocollate al nr. 476072020 il 17/3/2020 con importo complesslvo parl a
43.938,00 €

5! emette ordine per Importo complessivo di € 43.9238,00 + IVA
Condizieni:
1. Iipagamento sara effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura,
2. Inviare aeccettazione ordine o unitatecnica@ameat ta.it
3. Ivainregime di split payment DL 50/2017

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n..0005201/2020 del 25/03/2020 11:54:46

Direzlone Generale: Ing. Massimo Dicecca

D'ordine della Presidente del CdA
Avv, Giorgia Gira

'\pu..u/\_

Area Tecnica Ing. Pelllcoro Domenico
|
|

, K Y M A Azienda per la MobHIta nefl'Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Arlonl ton Socio unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune ol Taranto

MOBI L[TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Toranta / 099 7356311 ~ Fax 099 7754247
Www.amat.taranto.it - amat@amattait - PEC amat@pec.amat.Aaly

C.F., P.IVA & N® serizlone al Reglstro Imprese dl Tarantn 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.453,00 int. vers,

AMAT SPA




S.p.A.

A A " . DNV-GL ©
Azioenda par lo Mobilité roll'Areo di Taranto \ /

1509001

Spett.le
GLDA. S.R.L.
VialeVirgilio 103
74121Taranto

gidasrltaranto@gmail.com

Lavoro n. MNO5/2020 rev.2
IL PRESENTE DOCUMENTO ANNULLA E SOSTITUISCE ORD. LAVORO MNO05/2020 protocollo 3075/2020 del
17/2/2020

OGGETTO: ORDINE PER ALAGGIO/VARO E LAVORAZIONI VARIE MOTONAVE CLODIA
CIG Z9F2BA3230

A seguito del consuntivo inviato e protocollato al nr. 4760/2020 il 17/3/2020
con importo complessivo pari a 43.938,00 €, si emette ordine per importo complessivo
di € 43.938,00 + IVA.

Precedenti riferimenti:

1. preventivo protocollato al nr.1287/20 del 20/01/2020, dell’ importo di € 30.288,00 + IVA per
lavori di manutenzione straordinaria

2 ordine autorizzativo di pari importo protocollo 1457/2020 del 21/1/2020

3. successivo preventivo nr.2428/20 del 02/02/2020 per lavori aggiuntivi di importo pari a
1.750,00 €

4. ordine autorizzativo Rev. 1 con importo totale di € 32.038,00 + IVA protocollo 3075 del
17/2/2020

Con il presente ordine di importo complessivo € 43.938,00 € + IVA si annullano tutti gli
ordini precedentemente autorizzati essendo tale importo comprensivo di tutte le attivita
svolte presso Vs cantiere, senza nulla a predendere olire tale importo.

Condizioni:
1. Tempi di esecuzione: lavori in fase di ultimazione
2. Il pagamenio sard effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.

3. Inviare accettazione ordine a: unitatecnica@amat.ia.it

4, Ivainregime displit payment DL 50/2017

Area Tecnicalng. Pellicoro Domenico
Direzione Generale: ing. Massimo Dicecca

Il Presidente del CdA
Avv. Giorgia Gira

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o BILIT. A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 73556111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




Aziondo por lo Mobilitd noll’Aroe di Taranto

Spett.le

.\\ ' GI.DA, S.R.L.
MUAL  cheae 4 7 VialeVirgilio 103
/{/ 48 74121Taranto

gidasritaranto@gmail.com

Lavoro n. MNO5/2820 rev2
IL PRESENTE DOCUMENTQ ANNULLA E SOSTITUISCE ORD. LAVORO MNO5/2020 protocollo 3075/2020 del

17/2/2020

OGGETTO: ORDINE PER ALAGG]O/VARO E LAVORAZIONI VARIE MOTONAVE CLODIA
CIG Z9F2BA3230

a) In riferimento al preXentivo protocollato al nr.1287/20 del 20/01/2020, dell’
importo di € 30.288,00 + IVA per lavori di manutenzione straordinaria, si emetteva

ordine autorizzativo di pari importy protocollo 1457/2020 del 21/1/2020

b) a seguito di successivo priventivo nr.2428/20 del 02/02/2020 per lavori
aggiuntivi di importo pari a 1\750,00 si emetteva ordine per un imporl:o totale di €

32.038,00 + IVA che & annullatp e sostitiyjto dal presente docum

c) a seguito del consuntivo iRviato e protocollato al nr. 476 17/3/2020

Si emette ordine per importo complessivo di € 43.938,00 + IVA

Condizioni:

1. Tempi di esecuzione: lavori in fase di
2. Il pagamento sard effettuato a 60 gg dalla datg dremissione fattura.

3. Inviare acceftazione ordine a: unitatecnica@amgt.ta.it

4. Ivainregime displit payment DL 50/2017
Area Tecnicalng. Pellicoro Domenico
Direzione Generale: ing. Massimo Dicecca

Il Presidente del CdA
Avv. Giorgia Gira

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o B l L |TA Vfia Cesare Battistl, 657 — 74121 Tarante / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat(®@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330732 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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Spett.le
GlL.DA.S.R.L.
Viale Virgilio 103
74121 Taranto

gidasritaranto@gmail.com

Lavoro n. MN0O5/2020

OGGETTO: ORDINE PER ALAGGIO/VARO E LAVORAZIONI VARIE MOTOMAVE CLODIA
CIG Z9F2BA3230

In riferimento al preventivo protocollato al nr.1287/20 il 20/01/2020, dell’
importo totale di € 30.288,00 + IVA, i lavori di manutenzione straordinaria le cui
attivita sono descritte in vs offerta protocollo 1287/20,

0001457/2020 del 2i/0Q1/2020 12:46:22

a4 e
si emette ordine per un importo 'di € 30.288,00 + IVA.

: Condizion:

; 1. Tempi di esecuzione: aftendiamo Vs cronoprogramma con indicazione della
4 data di adlaggio da effettuare entro il mese di Gennaio 2020,

g 2. I pagamento sard effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.

51 3. §i richiede di Inviare datfi anagrafici e documentazione flussi bancar a;
Zf, ragiongricamat@amat.ta.it

g 4. Inviare accettazione ordine a: unitatecnica@amat ta.it

Ivain regime di split payment DL 50/2017

Nel corso delle lavorazioni sard consentito I'accesso al personale AMAT da
concordare con ns responsabili.

Area Tecnlca Ing. Pelllcoro

Direzione Generale: ing. Ma mmcecca

K Y M A Azibnda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Anioni con Socio unico soggetta a direziohe a coordinamento da parte del Comune di Taranto

M OBl LITA Via Cesore Battistl, 637 — 74121 Taranto £ 099 7356111 - Fax 099 7754247
www.amat.taranto. it~ amat@amat.ta.lt - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF., P.IVA & N” iscrizione al Registro Imprase di Tarante 00146330733 ~ Capitale Socinle € 2.340,463,00 int. vers.
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0003075/2020 del 17/02/2020 13:03:01

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

¥

; - o
. - $pA DNV-GL
Azranda par lo Mobilita neit'Aren d Torenis \‘Wm /

Spett.le
GI.DA. 5.R.L,
VialeVirgilio 103
74121Taranto
OAMME  RTL gidasritaranto@gmail.com

1/ e

Lavoro n. MNO5/2020 revl
LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE PRECEDENTE ORD, LAVORO MN05/2020

OGGETTO: ORDINE PER ALAGGIO/VARO E IJIWORAZIONI VARIE MOTONAVE CLODIA
CIG 7Z9F2BA3230

In riferimento al preventivo protocollato al nr.1287/20 del 20/01/2020, dell’
importo di € 30.288,00 + IVA per lavorl di manutenzione straordinaria, a seguito di
successivo preventivo nr.2428/20 del 02/02/2020 per lavori aggiuntivi, si emette
ordine per un importo totale di € 32.038,00 + IVA,

Condizioni:
1. Tempi di esecuzione: attendiamo Vs cronoprogramma con indicazione della
data di alaggio da effettuare entro il mese di Gennaio 2020.
Il pagamento sard effettuato a 40 gg dalla data di emissione fattura.

3. Si richiede di Inviare dati anagrafici e documentazione flussi bancar a:

ragionericamat@amat.ia.it

4. Inviare accetlazione ordine a: unitatecnica@amat.ta.it
Iva in regime di split payment DL 50/2017
Nel corso delie lavorazioni sard consentito I'accesso al personale AMAT da
concordare con ns responsabili.

}
Area Tecnicalng. Pellicoro Domenlcg&LL

Direzione Generale: Ing. i Dicecca

[

Awv. Gigrgig Gira

K Y M A Azkgnda per la Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A.
Socleth per Azioni con Soclo unica soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Carune di Taranto

MOBILI TA Via Cesara Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° Iscriziane al Registro Imprese di Taranto (0146330733 - Copltale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0004760/2020 del 17/03/2020 11:03:19

a a 8
GI.DA. S.B.1. B W Ery B/

Seds Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 108 - 74121 - Taranto (TA)

PIVA ; 03043820731 Cell, +39 347 608 9930 - gidasrtamnto@pec.it - gidasrlta.ranto@gma}l.com
Taranto, [ 16 marzo 2020

ns. Prot, 168/20 Rav.0D

Spsttle

AMAT SpA

Via Cesare Battisti Noro 857
74121 Taranto

Oyggetio ; nemmmamommmumomneum MNO5/2020 rev, 01

In riferimento ali'ordine di lavorg in oggstio di seguito riportiamo consuntivo delo attivith a completarnanto :

Quontit €/cad &/totale

1 Alsggio & varp 1 € 1000800 | € 10.008.00

Ancore: Shloccaggio marre,snodi catene e maniglion;rfiposizionamento su impavesata esterna di nuovl supporti

per [ fusto,posizlonamento su impevesata lnterna di collari per I'alloggio df una gructts a handlery amovibile

2 | Posiz 1 [per Tecuparp/posizionamento ancore sy selle. 1 € 140000 € 1.400,00
k4 Sabbéatura opera morta &0 £ 180D € 1.080&
3 |Pos7 |sostiturione Lamicre sottospessorate in copertaiposto dl manovra prua) 3 € To00|€ 210000
4 [PosB  sostihaiong Lymiera sottopannelli 3 € 700,00] € 2.100,00
5 |Pos 9 2 Lamiera mandoriata ] € 200,00 € 6.400,00
& |Pos 10 Sostiturions Lamiera sottospescsorate zonn coflattarl di scarfen 1 € 7m00|€ 70000
7 |Pos 10 [Collettont di scarico 1 € 200000 € 2.000,00
8 [Pos 11 |lavaggio 1 _J€ 60000]€ 600,00
9 |Pos 11 _|sabsiatura opera viva 250 1€ 18000 € 450000
11|Pos 11 [Posa  nuov anod) 1 € 60000|€ 0000
12|Pos 11 [Clclo complato opera viva 1000 | € _650| € 6.500,00
14]Pos 13 |Sostiturlone Lamfers seafo,bottarzo o ipi 6 € 70000]€ 420000
15{Pos 13 [sabbiatuny opera viva della verniclatura 1 € 175000 € 175000
' € 43.938,00

Coné  CGiDle P iproui>

S

/ j f Pagina 1 di1

Gogiamo |'occasione per porgeri




K &
N

47460 con importo di € 43.938,00 + VA [allegato 4}, il cui incremento di costo & dovuto ad uk
teriorn lavorazioni divenute necessarie nel corso delle lavorazioni & non preventivate inidal-

mente

Tanto premesso s propone:

a. di avtorizzare, di sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. ) del D.Lgs. 50/2016, I'affidamento
dei lavori alla Societd GLDA. sl al costo di € 43.938,00 oftre IVA.

b. di autorizzare la Direzione Generdle e I'Area Coniratti ed Acquisti ad ogni adempi-

mento connesso e conseguente

L' Areq Tecnica

Il Direttore Generale

IL CONSIGLIC D! AMMINISTRAZIONE
« vista la proposta formulata ed irelativi allegati di cui si conferma il contenuto;
s ritenuto necessario darvi corso;
e visti o Statuto Sociale ed il Codice civile;
o avofi...

DELIBERA

1. di autorizzare, ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. S0/2016,
I'affidamento dei laveri alla Societd GILDA. sil al costo di € 43.938,00 oltre IVA

2. di autcrizare la Direziohe Generale e I"Area Contratti ed Acquisti ad ogni

adempimento connesso e conseguente.

K Y M A Azienda per fa Mobilita nell’Area di Taranta 5.p.A.
3 Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarznto
A Vis Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 099 7794247

MOBILITA www.amat.taranto.it — amet@amat ta. |t + PEC amat@pec amat.ta it

AMAT SPA C.F,, P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.453,00 int. vers.
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Atenda per la Afobild ralAron di Tarenie

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° ____ DEL _24/3/2020

Delibera n® del

Oggetto: Manutenzione siraordinaria motonavi Clodia: alaggio e varo

o Allegato 1: Nota prot. 1287/2020 GLDA. srl (preventivo di spesay)
Allegato 2: Nota prot. 196;74/2019 GL.DA. srl (preventivo di spesq)
Allegato 3; Nota prot. 12 /2019 Cantiere Greco (preventivo di spesa)
Allegato 4: Nota prot. 4760/2020 GI.DA. srl (consuntivo di spesal)

Il birellore Generale, d'intesa con I'Area Tecnica riferisce e propone quanto segue:

Premesso che:

a. E stato necessatio pianificare gli interventi straordincri sulla motenave {alaggio cfo cantiere
navale nei mesi invernali per il ripristino defla carena ammalorata), avendo riscontrato valo-
ri di spessore inferiore al imite previsto causali da corrosione localizata con conseguente
taglio e sostituzione in pib punti di inserti in lamiera;

b. avendo verificato la necessitd di effetucre i lavori richiesti in data 3/10/2019 dal Direttore
Macching, Sig. Emiliano Sammarce,

¢. avendo richiesto it preventivo di spesa a 3 ditte specializate in tali attivitd {Gi.DA., Canliere
Greco e Officine Jolly che ha inviato alcuna quotazione);

d. avendo valutato il preventive Allegato 1 inviato da GLDA con importa di € 30.288,00 (a se-
guito di sconto concordato del preventive Allegato 2 di € 33.240,00 + IVA e quello inviato
dal Cantiere Greco conimporto di € 29.560,00+ IVA [allegato 3)

e. avendo optato peril preventivo piU alte in quanto il rattamente superticiale previsto per la
rimozicne delle vecchie vemici e per ta rimozZione delle parti rugginose & quello da nai ri-
chiesto (sabbiatura con grado SA 1 %) mentre il Cantiere Greco utiliza il lavaggio ad alta
pressione, ritenuto meno efficace; 1o stesso non dispone infatli di impianto di sabbiatura,

f.  avendo ricevuto il consuntive delle attivita effettuate in dala 17/3/2020 protocollato al nr, -

K Y M A Azienda per la Mobilita nalfArea di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Sacio unico saggetta a direzione e coordinamanta da parte del Comune diTaranto -

A Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 059 7356111 — Fax 059 7794247
MOBI LITA www.amat.tarante. it — amat@amat.ta.it — FEC amat@pec.amat.ta.it .
AMAT SPA C.F., P.IVA e N*iscrizione al Registro Imprese di Taranto DO246330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers. a
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Trasmissione ns. Prot, 18 del 16/03,/2020 Rev.00 Amat SpA Lav...

Oggetto: Trasmissione ns. Prot, 18 del 16/03/2020 Rev.00 Amat SpA Lavoro n.
MNO5/2020 rev.01

Mittente: "Gi.DA. s.r.l." <gidasritaranto@gmail.com>

Data: 16/03/2020 16.36

A: amatmail@amat.ta.it, protocolloamat@amat.ta.it, Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>, com.idrovie@amat.ta.it

In allegato Vi inoltriamo consuntivo delle attivita inerenti all'ordine di lavoro in oggetto.

Cogliamo l'occasione per porgerVi,
P

Distinti Saluti
Minervini Gianluca

Gl.BA. 8.R.L.

Sedo Legalo ed Amminsetrativa 1 Viate Virgliio, 103 - 74121 - Taranto (TA)
RIVA : 03042820731 Gall. +36 347 606 9930 - aidaertaranioBpoc.it « gidasritaranto@ gmall.com

ExVE ViV

o s b - v e

In base al Decreto Legislativo 30 Giugno 2003 n.196 E Reg. Europeo GDPR/2016 |a
presente comunicazione e ogni eventuale file allegato sono confidenziali e destinati
all'uso esclusivo dei destinatario. Se avete ricevuto questo messaggio per errore Vi
preghiamo di comunicarlo af mittente e distruggere quanto ricevuto. I mittente, tenuto
conto del mezzo utilizzato, non si assume alcuna responsabilita in ordine alla segretezza
e riservatezza delle informazioni in essa contenute.

0004760/2020 del 17/03/2020 11:03:19

— Allegati:

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Trasmissione ns. Prot. 18 del 16:03:2020 Rev.00 Amat SpA Lavoro n. 663 kB
MNO05:2020 rev.01.pdf

1di1 17/03/2020 08,48




Re: richiésta-conferma lavori

Oggetto: Re: richiesta conferma lavori

Mittente: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
Data: 19/03/2020, 09:06

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: Direttore macchina idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>

Buongiorno Domenico,
confermo i lavori a consuntivo, nello specifico:

® voce n. 3 sostituzione lamiere prua - preventivato n. 1 mgq, sostituiti n. 3 mq - costo 700
euro/mgq

® voce n. 4 sostituzione lamiere paratie salone poppa - preventivato n. 1 mq, sostituiti n. 3 mq -
costo 700 euro/mg

e voce n. 5 sostituzione lamiere mandorlate ponte principale - preventivato n. 1 mq, sostituiti n.
8 mq - costo 800 euro/mq

® voce n. 6 sostituzione lamiere zona bagni - preventivato n. 1 mq, sostituito n. 1 mq - costo 700
euro/mq

e voce h. 14 sostituzione lamiere a scafo, bottazzi e paracolpi laterali - preventivato n. 1 mq,
sostituiti n. 6 mq - costo 700 euro/mq

e voce n. 15 (gia approvata) secondo ciclo di sabbiatura - preventivato n. 310 mq (250+60}),
eseguiti n. 310 mq - costo 5,64 euro/mgq.

Rimango a disposizione per ognt ulteriore chiarimento.
Cordiali saluti,
ED

Da: Unita Tecnica

Inviato: gioved! 19 marzo 2020 08.27

A: Comandante motonave; dm.idrovie@amat.it
Cc: Direttore Generale

Oggetto: richiesta conferma lavori

buongiorno Egidic

in allegato il consuntivo dei lavori controfirmato in cantiere

In precedenza abbiamo emesso ordine protocollo 3075 del 17/2/2020 di importo pari a 32.038,00 €
+ IVA a seguito di aggiunta in corso d'opera di 1.750,00 € per ulteriore ciclo di sabbiatura.

Il nuovo consuntivo lavori & di 43.938,00 € e conclude la lavorazione in cantiere comprendendo
tutte le lavorazioni aggiuntive effettuate oltre a quelle necessarie dovute alle superfici ammalorate
di volta in volta emerse nel corso delle lavorazioni e non preventivate inizialmente. Se mi dai
conferma delle lavorazioni con i relativi costi, procedo a prepare tutta la documentazione per
l'autorizzazione da parte del presidente/CDA.

grazie

1di2 19/03/2020,09:19



;I‘rasmissione ns. Prot. 18 del 16/03 /2020 Rev.00 Amat S5pA Lav...

0004760/2020 del 17/03/2020 11:03:19

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

1di1

Oggetto: Trasmissione ns. Prot. 18 del 16/03/2020 Rev.00 Amat SpA Lavoro n.
MNO05/2020 rev.01

Mittente: "GI.DA. s.r.l." <gidasrltaranto @gmail.com>

Data: 16/03/2020 16.36

A: amatmail@amat.ta.it, protocolioamat@amat.ta.it, Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>, com.idrovie@amat.ta.it

In allegato Vi inoltriamo consuntivo delle attivita inerenti all'ordine di lavoro in oggetto.

Cogliamo l'occasione per porgerVi,

Distinti Saluti
Minervini Gianluca

GL.DA. $.R.L.

Sedo Lepate od Ammirstrativa : Viake Vimitio, 103 - 74121 - Taranto (TA)
P:EVA : 03042820731 Cell. +2D 347 606 9930 - gldagriigranio@poc.it - midasitaranto@gmall.com
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In base al Decreto Legislativo 30 Giugno 2003 n.196 E Reg. Europea GDPR/2016 la
presente comunicazione e ogni eventuale file allegato sono confidenziali e destinati
all'uso esclusivo dei destinatario. Se avete ricevuto questo messaggio per errore Vi
preghiamo di comunicarlo al mittente e distruggere quanto ricevuto. Il mittente, tenuto
conto del mezzo utilizzato, non si assume alcuna responsabilita in ordine alla segretezza
e riservatezza delle informazioni in essa contenute.

— Allegati:

Trasmissione ns. Prot. 18 del 16:03:2020 Rev.00 Amat SpA Lavoro n. 663 kB
MNO05:2020 rev.01.pdf

17/03/2020 08.48




Gl.DA. S.R.L.

Sede Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 103 - 74121 - Taranto (TA)

PIVA : 03043820731 Cell. +39 347 606 9930 - gidasritaranto@pec.it - gidasritaranto@gmail.com

Taranto, | 24 marzo 2020
ns. Prot. 20/20 Rev.0D

Oggetto : Certificato di esecuzione lavori.

Spett.le
KYMA MOBILITA" AMAT SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto (TA)

Argomento : Vs, Ordine di Lavoro N.ro MND5/2020 Motonave CLODIA

Si Certifica che { lavori di ripristino e di verniciatura della Motonave Clodia sono stati esequiti a regola

d’arte @ comunque nella loro totalita secondo ordine di lavoro Amat N.ro MN05/2020 a successive

integrazioni (n.ro 02)

Pertanto si autorizza la Gi.DA. s.ri.m al’emissione della Fattura.

Per KYMA MOBILITA' AMAT SpA
AnTE LoD by oy,

ETaS

Pagina 1 di 1




4 i S.pA.
Azionda per lo Mobilitd nell’Aroa di Taranlo

oo
RDA / 04/2020 UT

Taranto 07/02/2020
Spett.le AMAT SpA

c.a. Direttore Generale

o . . .
ing. Massimo Dicecca

OGGETTO: RICHIESTA INTEGRAZIONE ORﬁlNE PER MOTONAVE CLODIA

Facendo riferimento ad ordine emesso da area contratti a favore del fornitore GI.DA. srl, si richiede di

autorizzare |'area contratti al’emissione di ulteriore ordine come da protocollo 2428/2020 del 5/2/2020

e come confermato anche dal comandante D’ippolito (cfr protocollo 2446/2020 del 6/2/2020)

Si richiede di autorizzare "area contratti all’emissione dell’ordine.

c%(g,
kS
% Richiesta nr UTE-04/2020
3
>
ol
12
x
I
N
Q_

grazie

Unita Tecnica

Ing. Pellicoto Domenico

Si autojlizza

N

K Y M A Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societh per Azionl con Socio unica soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o B | LlT‘A Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta, it
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Pwd?Doppio ciclo di sabhiatura

Oggetto: Fwd: Doppio ciclo di sabbiatura
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 05/02/2020 17.37

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
DP

-----— Messaggio Inoltrato --~-----
Oggetto:Doppio ciclo di sabbiatura
Data:Wed, 5 Feb 2020 16:16:47 +0100
Mittente:Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC:Direttore macchina idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>, Direttore Generale
<direttore@amat.ta.it>

Buonasera,

in merito alle osservazioni del Sig. Minervini, relativamente alla possibilita di effettuare
I'operazione di sabbiatura dello scafo in due fasi distinte, ritengo sia da prendere in
considerazione per le seguenti ragioni:

1. in primo luogo confermo che tra un ciclo ed il successivo di verniciatura non possono
intercorrere, ad una temperatura di 10°C, pil di 18 giorni. Le specifiche tecniche fornite
dalla Jotun Italia sono rigorose. .

2. allo state attuale non possiamo, considerati i limiti atmosferici, dare per certo il
completamento della sabbiatura in un tempo inferiore ai 18 gg.

3. la sabbiatura preliminare consentirebbe a chi effettua i saggi spessimetrici di
campionare l'intera superficie di carena senza il limite di analizzare le sole parti
"molate".

4, 'operazione di sabbiatura e verniciatura non andrebbero mai ad intersecarsi. La
sabbiatura definitiva sarebbe molto pil agevole, veloce e senza inutili sprechi di primer.

Per tutta questa serie di ragioni, ritengo sia necessario procedere con le modalita
suggerite dal Sig. Minervini.

A manforte di questa mia valutazione trovo nel parere positivo del DM Sammarco, un ulteriore
conferma di quanto gia descritto ma, lascio a lui eventuali ed ulteriori valutazioni di carattere
tecnico.

Cordiali saluti,

000244672020 del 06/02/202C 09:07:07

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Com.te Egidio D'IPPOLITO

ing. Domentico Pellicoro <unltatecnica@amat.ta.it>

1di2 06/02/2020 08.30



0002428/2020 del 05/02/2020 16:16:57

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Gl.DA. S.R.L.

3
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Sede Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 103 - 74121 - Taranto (TA)
P.IVA : 03043820731 Cell. +39 347 606 9930 - gidasrtaranto@pac.it - gidasritaranto@amail.com

Taranto, I 5 febbralo 2020
ns. Prot. 08/20 Rev.00

Spettle
KYMA MOBILITA’ AMAT SpA

Via Casare Battistl, 657
74121 - Taranto (TA)

Oggetto : Vs. Ordine di Lavoro N.ro MN05/2020 Motonave CLODIA

In riferimento al Vs. Ordine di lavaro in oggetto, dopo aver eseguito Ie attivits dl alaggio, visto [o stato
dell'opsra morta, sl consiglia di prendere in considerazione, per un controllo pid approfondito delio

stato di usura dello scafo, un immediata sabbiatura,

Il suddstto intervento, dovrebbe poi essere ripetuto, in maniera pill leggera, prima de ciclo di

varniciatura.

Il secondo ciclo di sabblatura sl rende necessario polché non possono trascorrere pitl di diciotto giom

prima di applicare la prima mano di fondo.

Il prezzo a corpo per il secondo ciclo di sabbatura & pari ad € 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00)

Rimanendo a Vs. disposizione per eventuali chiadmenti, cogliamo l'occasione per porgerVi

Distint!

Pagina1 di1
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranta

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° DEL

Delibera n° del

Oggeﬁo'z Manutenzione straordinaria motonavi Clodia: alaggio e varo

Allegato 1: Nota prot. 1287/2020 GI.DA. sl (preventivo di spesa)
Allegato 2: No’rd-‘pro’r‘ 19674/2019 GLDA. srl (preventivo di spesa)
Allegato 3: Nota 5r,of. 121880/2019 Cantiere Greco (preventivo di spesq)
\ 20948
Il Direttore Generale, d'intesa con I'Area Tecnica riferisce e propone quanto segue:

Premesso che:

Q. occorre picniﬁcoré,gli interventi stracrdinari sulla motonave (alaggio c/o cantiere navale
nei prossimi mesi invér{joli per il ripristino della carena ammalorata), avendo riscontrato va-
lori di spessore inferiore 'ql‘ limite previsto di 6mm della stessa causati da corrosione localizza-
ta con conseguente fc:gli:iuﬁ_e sostituzione in piU punti diinserti in lamiera;

b. ricevuta la richiesta del Diréf'tpre Macchina, Sig. Emiliano Sammarco , in data 3/10/2019 ed
avendo verificato la necessifdi"c‘i_i effettuare i lavori richiesti,

c. avendo richiesto il preventivo d.i\"§pesc1 a 3 ditte specializzate in tali attivitd, di cui Officine
Jolly non ha inviato alcuna quoioz}ape:

d. avendo valutato il preventivo Allego\f‘g 1 inviato da GIL.DA con importo di € 30.288,00 (a se-
guito di sconto concordato del prevenri%‘tjvo Allegato 2 di € 33.240,00 + IVA e quello inviato
dal Cantiere Greco con importo di € 29.5%Q:OO+ IVA (allegato 3)

%

e. scegliendo il preventivo piu alto in guanto ilk‘t{oﬂomento superficiale previsto per la rimozio-
A\

ne delle vecchie vernici e per la rimozione d'élle parti rugginose & quello da noi richiesto

(sabbiatura con grado SA 1 %) mentre il Con’rier\q Greco utilizza il lavaggio ad alta pressio-

ne, ritenuto meno efficace; lo stesso non dispone dsl\impionfo di sabbiatura.

K Y M ‘ Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B I LITA‘ Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N” iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Tanto premesso si propone:

a. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, |'affidamento
dei lavori alla Societd GI.DA. srl al costo di € 30.288,00 oltre IVA.

b. di autorizzare |la Direzione Generale e I'Area Contratti ed Acquisti ad ogni adempi-

mento connesso e conseguente

: n
L" Area Tecnlcoll‘%!f': 5 S

Il Direttore Generale

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
e vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si conferma il contenuto;
e ritenuto necessario darvi corso;
e vistilo Statuto Sociale ed il Codice civile;
e avofi..

DELIBERA

1. di autorizzare, ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016,
I'affidamento dei lavori alla Societd Gl.DA. srl al costo di € 30.288,00 oltre IVA

2. di autorizzare la Direzione Generale e |'Area Contratti ed Acquisti ad ogni

adempimento connesso e conseguente.

K Y M ‘ Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O Bl LlTA‘ Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int.




0002428/2020 del 05/02/2020 16:16:57

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.
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Seds Legale ed Amministrativa : Viale Virgilio, 103 - 74121 - Taranto (TA)

P.IVA : 03043820731 Cell. +39 347 606 9930 - gidasritaranto@pec.it - gidasritaranto@gmail.com

Taranto, i § febbralo 2020
ns. Prot. 08/20 Rev.00

Spsttle
KYMA MOBILITA' AMAT SpA

Via Casare Battisti, 657
74121 - Taranto (TA)

Oggetto : Vs. Ordine di Lavoro N.ro MN05/2020 Motonave CLODIA

In riferimento al Vs. Crdine di lavoro in oggetto, dopo aver eseguito le attivitd di alaggio, visto lo stato
dell'opsra morta, si consigfia di prendere in considerazione, per un contrello pit approfondito dello
stato di usura dello scafo, un Immediata sabbiatura.

Il suddetto intervento, dovrebbe pol essere ripetuto, in mantera pitl leggera, prima de! ciclo di
vemiciatura.

Il secondo ciclo di sabblatura si rende necessario poiché non possono trascorrere pit di diciotto giomi
prima di applicare la prima mano di fondo,

|l prezzo a corpo per il secondo ciclo di sabblatura & pari ad € 1.750,00 (millesettecentocinguanta/00)

Rimanendo a Vs, disposizione per eventual chiarimenti, cogliamo 'occasiane per porgervi
Distint!
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Gl.DA. $.R.L.

Spettabile

AMAT SpA

Via Cesare Battisti N. 657

Preventivo nr. 25/2019 74100 Taranto (Taranto)
Data: 26/11/2019 TALIA

Oggetto: V5. richiesta di Freventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudta
Rev.01

8
5 ALAGGIO E VARD | €
8 g i 10.008,00 1,00a | €10.008,00
g o1 -Zcfr;t;za D;o: Fservato: 16,6% parf a € corpo | €42-060:00 €2.201,76 € 12.209,76
g 12:000;00
: 02 Sabbiatura Opera Morta €18,00 | 60,00Mq. | €1.080,00 € 237,60 €1.317,60
a
> ggs o1 Da Visionare 1,00
2 .
§ 04 - Opera Viva e morta
= P Attualmente La vt non & 1,00
N 5 05.03 quotatile
<
S .
:3 ggS.m Lamiere sottospessorate €700,00 [ 1,00 mq. €700,00 ] € 154,00 € 854,00
o
iy -
a4 Sos0g | Lamiera Sottopanneti €700,00| 1,00mq. | €700,00| €154,00 € 854,00
pe '
e, ) .
oE g9 | LamieraMandoriata €800,00 | 1,00mq. | €800,00| €176,00 £976,00
o . .
5 o (0 | Lamiere sottospessorate €700,00| 1,00mq.| €700,00| 154,00 € 854,00
o= '
feI'nt]
58 09 - POS 1,00a
Eé 10 Collettori € 2.000,00 corpo € 2.000,00 € 440,00 € 2.440,00
< 335. " LAVAGGIO €2,00300,00mg. | €600,00| €132,00 €732,00
@
§ BOSA1 | AMCTIATURA OPERA VIVA €18,00 | 250,00mq. | €4.500,00 €990,00|  €5.490,00
-
ANCORE
Ancere: sbloccagglo marre, snodi @
catene e manigliont;
Hpasizionamento su impavesata
esterna df nuavi suppartf per il
fusta (selle Qih larghe che .
12 Condrion! dl emergeunared | €1.400,00 | 1,00N.ro | €1.400,00| €308,00| ¢ 1.708,00
completa intercambiabilitd tra le
ancare); posizionamento su
impavesata {nterna per Lalloggio di
una gruetta a bandiera amavibile
per recupero/posizionamento
ancore.
GI.DA SRL VIALE VIRGILIO, 103

P.IVA: 03042820731

74121 TA (TA)
CF: 03043820731

tel: +393476069930
cell: +393476069930
mail: gidasritarante@gmail.com
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Protocollo In entrata n. 0001287/2020 del 20/01/2020 10:41:20

VPRGN . 07iP4 USY 03P 1UTE ojUsunIog

Amat S.p.A.

GI.DA. S.R.L.

Preventivo nr, 25/2019
Data: 26/11/72019

Spettabile
AMAT SpA

Via Cesare Battisti N, 657
74100 Taranto (Taranto)

ITALIA
Oggetto: V5. richlesta di Preventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudia
Rev.01
13 - SOSTITUZIONE LAMIERA € 700,00 10021 ¢r00,00| €154,00 € 854,00
POS. 11 ! corpo ! ' '
14 - 1,00 a
Lot POSA NUQVI ANODI € 600,00 corpo | €600,00|  €132,00 €732,00
5. CICLO COMPLETO OPERA 1.000.00
VIVA N.RO 04 MANI X 250 €650 [ N e650000 | €1.430,00 |  €7.930,00
POS.11 ma ma.
Imponibile € 30.288,00
IVA22% su €30.288,00 € 6.663,36

T AP P e i e ey

MODALITA DI
PAGAMENTO

Si allega specifica tecnica da Voi fornita sulla quale & stato elaborato ns. praventivo.

DA CONCORDARE

N.B. : per tutte le attivita i prezzi sono anche cadauno poiché possono diminuire e/o aumentare,

12 - POS 11 CONTROLLO SPESSORI CON STUDIO TECNICO € 2.350,00 (DUEMILATRECENTOCINQUANTA/00) - ATTIVITA'
EXTRA

GI.DA SRL

VIALE VIRGILIO, 103
P.IVA: 03043820731

74121 TA (TA)

o
CF: 03043820731 tel: +353476069930 i m
cell: +393476069930 g 10
mail: gidasritaranto@gmail.com W too1 |
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0021998/2019 del 31/12/2019 08:56:41

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

CANTIERE NAVALE CRECO DOMENICO
d! Framcesco Greco & €. S 4.s.

ALLEGTD 3

LI Y

C.F. PIVA 00105070734 {

Contrada Abbamonte Sabbione San Vite - 74122 TARANTO

Tel 6897331140 Fax 0997332888 & muail Info@cantiersgreco.it
Codice §di SUBM70N  Pec cantleregreco@pec.it

Igerizione C.C.LA.A. n° 59047 del 10 ottobre 1972

Murntwe 0T CHIG Foderstion

RIIAS

CERTIPIED MANAGEMENT BVATIN
B0 600 Cormjficnin 2. 117958

Destinatario:
) 0000000000001 89
OFFERTA Amat 8.p.A.
Numwro Data
BIOF 201122019 Vin Casera Bathd, 657
74121 Teranto (TA} (IT )
(" Cadclonts Partia VA 0 codlon flscsle | valuta Scond Pegamento Soonin
D00000000000168 1) 00146330733 EU
Ogaslto; Pag.
M/ CLODIA 1
Riferimento Pratiza Rifsimanto cllents
18-39-01
\, J
( Pos. Descrizions dalla merce o sarvizio UM,  Quentitd Prezzo Sconll e magglorazion  Importo c.t.)
Vi rimattiamo noatra mighore offarta come di eaguito descritto:
10 Alagglo @ varo n. 1,000 7.000,00000 7.00000 22
- Meanp g sazeq dalla matonave a mexzo di scalo di alagglo
& carrelio;
- glatemazione su apposite selle Idonea a¥esecuzione di tulte
fa attivith proviste;
- massa in opera di taccate supplementar] atta a garantiea la
necassaria staticitd del mezzo durante la tavorazioni;
= Sosia in araz recintatn a sorvagiiata h2d;
- varo a fine lavor previo controflo di tenula de! paasagg!in
camna (valvole, lines d'anse);
= Assicurazione per responsabllith legala.
20 H]Ancore n 1,000 1.600,00000 150000 22
Ancore: sbloccagglo mame, snodi catane e manigtiani;
fpostzienamenta su Impevasata sstarna dl nuavi supparll per
li fusto (ca%e pld large che permetianc ll rilascio rapldo in
condizioni d'emergenza ed una complata Intercamblabiita tra
angore);
poaizionamento su impavesata intsma di collarl per lallogglo
dl una gruetta a bandlera amoviblle per
recuperafpasizicnamento ancare,
J0 [3] Sgrossatura nuggine n. 1,000 4.000,00000 400000 22
- Montegglo idoned pontspplo
- Setrostatura ruggine opara viva, opera morta @ bottazo
40 [7] Lamiers posto manovra n 1,000 1.500,00000 1.500,00 22
Sostituzione dele lamisre setto-spessonate copesta posto di
manovra prua
Tolnle Sconti/magglaraziont Spese d| trasports VA, Toteln doou cu
»>>» SEGUE >»>
Spesa dilncaszo Epess dlimbals — ]
.
Ir‘I"Ipo pagamanto Scaderza Importy acadsnzs

Par accetiazione /il Cllente / Data / Firma




Amat $.p.A. Protocollo In entrata n. 0021998/201% del 31/12/2019 08:56:41

~n  CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO
di Fruncesee Greco & €. S.a.s.

ERETY
C.F. P.IVA 00105070734

OFFERTA

Numeno Deta

SEloF 201272010

tle

Contrada Abbamente Sabblone San Vite - 74122 TARANTO

Tel 0997331140 Fax 0997332888 e mail Info@cantierepreco.it
Codice Sdi SUBMMN  Pec
Iscrizione C.C.LA.A. n° 59047 del 10 otrobre 1972

Mamntmr of GO Fadmestion

RIA &

CERTIFLED MANAGRVIAT WV OTRN
13092001 Conficsi a JITIRG

(" Cod.cliante Partha IVA 0 codice (5o Vaiia
000000000000189 IT 00148330733 EU

Cggetio:

Rifafimemo Praticn

)

Rifwimento dienta

[Pos. Descrizions deila merse o servizio

U.M.

Quantith

Prezzo

Scontl @ magpiorezioni Imporio c.IJ

B0 [§] Pennellt intornl

Rimoziona pannelli Intern, scrostatura ruggine sy scaim!

pont2 *1* saloni
dl prua & poppa;
rimontaggfo pannelll Intemd.

NOTA: evantuali sostifuzion] dl lamlera sarannc valutate

separataments

60 [0] Portsliono dimbarco prua sinlstra
Scatiuzione lamlsra In mandoriate rampa d'accesso

petisilona d'imbarco

prua/sinistra (la lamiera sofiostante andrd decapata @

primerizzata),

81 Lamisra Mandariata Alluminio Spessors 3m

70 [10] Bagnl

- 8maniatamento pavimentazione bagnl,
= controlia spassona [amlara sottoslantes,

- sostifuziong dei cofletton di scarfco con collettor fanglatl

Hmovibilil privi di oetruzion! 8 spigalo vive

80 [11] Carwna

- Controtio spessore di [amisra

- lavapglo ad &ita presalone fine a imoziona trattamant

guparficlai

- primoarizeariono dalle auperfic dallo scafo

- applicazione cicla complele di anlivepetativa su opera viva
- applicazione amaito eul fusribordo

= pesa n opara di nuov! enodi sacrificall a saldare (26+1);

MATERIALI D! FORNITURA DA PARTE DI CODESTA

SOCIETA

NOTA: eventuail sostihaion! df lamiera saranno valutate

mq

1,000

1.000

4,000
1000

1,000

2.000,00000

1.500,00000

120,00000
2.500,00000

8.000,00000

200000 22

150000 22

860,00 22
2500,00 22

8.000,00 22

Totzle Seont/maggiomzioni

Spese dl Incasso

Spase di traaporto

Spase di Imbalo

VA

Totato documanto EU
>>>» SEGUE >>>

LW
r1'1;19 pagaments Scadonza

Imports seadenza

Per accoltazione / Il Chiante / Data / Firma
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—

% CANTIERE NAVALE GRECO POMENICO
dif Francesco Greco & C. S.a.s.

dul 1RGS

C.F. P.IVA 00105070734

OFFERTA

Numeno Data
§5/QF 2011272010

Dastinatsrio:

Contrada Abbamente Sabbione San Vito - 74122 TARANTO

Tel 0997331140 Fax 0997332888 omail infof@cantieregreco.it
Codice Sdi SUBMTON  Pee cantioregreco@pec.it
Iscriztone C.C.LA.A, n° 59047 del 10 ottobre 1972

Marrdewr of CIE0 Foderatinn

RIIR®

CEATIFIED MANAGEMENT SVETEM
120 om Cenifirain £ [T700%S

Amat S.p.A.

(" Cod.cllants Partha [VA 0 codica iscala Vakita
000000000000189 IT 00148330733 =}

000000000000489

Via Cosars Batist), 657

74121 Taranta {TA) (1T )

Dggette:
M/N CLODIA

Riferimenta Pratica Rifaimento tllsnta
1839-01

,

LPos. Deacriziona della merce o servizio UM.

Quantitd

Prexzo Scontl e mogglorazion| Impoto  C.

s N

sepsratzmente

80 [12] Stop damarganza n
Ripriating "stop demerganza® dal ponte di comando del
motopropulsan principali DASn

100 Sostihuzions lamlere ad Inssrto da 6-8mm mq

A) Damaliziona delfe strutture da sostituire madiants tagio
cselacetiienico, sbarco  trasporlo del matsrale imosso

B) Riparazions d! struttura di scefo leatonatle o comose
mediante fa messa in vpera di Inserti dl lamlera come segue:
= Taglle dalle lamlere e dalls cesaturs sottastanti la lamierm o
pulda ded residu! del tagSo aul bordl dotia ossature o dells
lam!sra ad asscuzions dal clanfrinl

= Ripristing della continuitd deite assetura Intemotte ¢ messa
in cpara defle nuove lamisre mediante saldatura aon
processo aletirico

PREZZO AL MQ 700,00

QUANTIFICAZIONE DELLE ATTIVITA' A SEGUITO DELLA
SVERNICIATURA DELLA CARENA

1,000

1,000

800,00000

800,00 22

Totats Scomiimagglorazionl Spess dl traaporta
20,660,00
Spasd i Incagso Speco d Imbdalo

W

VA,
6.503,20

Tolsto documanto EL

( 36.063,20)

IrTlp;:o pagamanio Scadanta Imperto ecadana

Per accetiazione / Il Clients / Data / Fima




0019674/2019 del 27/11/2019 09:52:38

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Gl.DA. S.R.L.

Preventivo nr. 25/2019
Data: 26/11/2019

Oggetto: V5. richiesta di Preventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudia

ALLEGATO 2

Spettabile
AMAT SpA

Yia Cesare Battisti N. 657
74100 Tarante (Taranto)

ITALIA

o1 ALAGGIO E VARO €12.000,00 1&3&2 €12.000,00 | €2.640,00 | €14.640,00
02 Sabblatura Opera Morta €18,00 | 60,00 Mq. | €1.080,00 € 237,60 €1.317,60
03 - POS.¢1 | Da Visionare 1,00
Opera Yiva e morta
04 - POS.03 | Attualmente la vace non & 1,00
quotatile
05 - PO5.07 | Lamiere sottospessorate € 700,00 1,00 mq. € 700,00 € 154,00 € 854,00
06 - POS.08 | Lamiera Sottopannelli € 700,00 1,00 mq. € 700,00 € 154,00 € 854,00
07 - P0S.09 | Lamiera Mandorlata €800,00 | 1,00 mg. €800,00 | €176,00 € 976,00
08 - POS.10 | Lamiere sottospessorate €700,00 1,00 mq. € 700,00 € 154,00 € 854,00
09 - POS 10 | Collettori € 2.000,00 tgfpi €2.000,00 | €440,00|  €2.440,00
10 - POS.11 | LAVAGGIO €2,00 | 350,00 mq. €700,00 | €154,00 € 854,00
11-P0S.11 | 2anbiiTURA OPERA VIVA €18,00 | 290,00ma. | €5.220,00 | €1.148,40 | € 6.368,40
CONTROLLO SPESSORI
CON STUDIO TECNICO
. Seguird offerta dopo chiarimenti
12 - POS 11 con Ing. Alberti lg?tecnic.o I 1,00
autorizzate ad effettuare tali
attivit.
13 - POS.11 | SOSTITUZIONE LAMIERA € 700,00 1;3%: €700,00 | €154,00 € 854,00
14 - POS.11 | POSA NUOVI ANQDI €600,00 1::’33:: €600,00 | €132,00 €732,00
CICLO COMPLETO OPERA 1.160.00
15 - POS.11 | VIVA N.RO 04 MANI X 290 €6,50 ‘ mq. | €7-340,00 | €1.658,80 €9.198,80
mq, )
RIPRISTINQ STOP 1,00 a
16- POS.A2 | e ENTA € 500,00 c'orpo €500,00 | €110,00 €610,00
Imponibile € 33.240,00
IVA 22% su € 33.240,00 € 7.312,80
GI.DA SRL VIALE VIRGILIO, 103
P.IVA: 03043820731 74121 TA (TA) q
CF: 03043820731 tel: +393474069930 2 £59
cell: +393476069930 150 V
mail- gidacritaranrn@omail -nm 9001
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Amat S5.p.A. Protocolle In entrata n.

Gl.DA. S.R.L.

AMAT SpA

Via Cesare Battlstl N, 657

Preventivo nr, 25/2019 74100 Taranto (Taranta)
Data: 26/11/2019 ITALIA

Oggetto: VS, richiesta di Preventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudia

TEHEWD CRERLD

MODALITA DI DA CONCORDARE
PAGAMENTO

Si allega specifica tecnica da Voi fornita sulla quale é stato elaborato ns. preventivo.

N.B. : per tutte le attivitd | pre2zi sono anche cadauno poiché possono diminuire e/o aumentare,

GI.DA SRL VIALE VIRGILIQ, 103
P.IVA: 03043820731 74121 TA (TA)
CF: 03043820711 tel: +393476069930

a
[ret

cell: +393476069930 & 10 V
3 1

mail+ gidagrtarantn@omail ~nm




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n, 0019674/2019 del 27/11/2019 09:52:38

Taranto, 03/10/2019
LAVORI.M/N CLODIA DA EFFETTUARE Al CANTIERI

1. Ancore: sbloccaggio marre, snodi catene e maniglioni; riposizionamento su
impavesata esterna di nuovi supporti per il fusto (selle pil large che
permettano il rilascio rapido in condizioni d’emergenza ed una completa
intercambiabilita tra ancore); posizionamento su impavesata interna di
collari per |’alloggio di una gruetta a bandiera amovibile per
recupero/posizionamento ancore. [ditta esterna/cantiere]

2. Misurazione spessore e marcatura lunghezze di catena ancore. [personale
di bordo]

3. Scrostatura ruggine ponte “1”, ponte “2”, opera viva, opera morta e
bottazzo. [ditta esterna/cantiere/personale di bordo]

4. Ciclo completo di primer, guaina elastica {intervento a spot) e pittura
bicomponente RAL 7042, su ponte “1” e ponte “2”. [personale di bordo]

5. Preparazione con primer bicomponente di tutta la coperta ponte “1” e
ponte “2”. [personale di bordo] _

6. Pitturazione con antiskid (antiscivolo} di tutta la coperta ponte “1” e
ponte “2”, [personale di bordo]

7. Sostituzione delle [amiere sotto-spessorate coperta posto di manovra
prua. [ditta esterna/cantiere]

8. Rimozione pannelli interni, scrostatura ruggine su scalmi ponte “1” saloni
di prua e poppa e, ove necessario, sostituzione con lamiera idonea;
rimontaggio pannelli interni. [personale di bordo/cantiere]

9. Sostituzione lamiera in mandorlato rampa d’accesso portellone d'imbarco
prua/sinistra (la lamiera sottostante andra decapata e primerizzata). [ditta
esterna/personale di bordo/cantiere]

10. Smantellamento pavimentazione bagni, controlio spessore lamiera
sottostante, sostituzione dei collettori di scarico con collettori flangiati
rimovibili privi di ostruzioni a spigolo vivo [ditta esterna/cantiere];
installazione di turche in acciaio inox e sostituzione delle piastrelle.
[personale di bordo]




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019674/2019 del 27/11/2019 09:52:38

11. Carena: Controllo spessore di lamiera e, ove necessario, sostituzione
con lamiera idonea; ciclo completo di sabbiatura, primerizzazione,
pitturazione; posa in opera di nuovi anodi sacrificali a saldare {28+1); posa
in opera con ciclo completo di antivegetativa su opera viva; garanzia su
lavori di carenaggio di almeno 5 anni. [ditta esterna/cantiere]

12 Ripristino “stop d’emergenza” dal ponte di comando dei
motopropulsori principali Dr/Sn. [ditta esterna]

13. Installazione di estrattore mancante nel locale marinai di prora.
[personale di bordo]

14. Sostituzione di tutte le guarnizioni di portelli, portelloni, passi
d’'uomo e prese d’aria. [personale di bordo]

15. Picchettaggio, decapaggio e pitturazione con ciclo completo delle
ghiotte di raccolta sul ponte imbarco. [personale di bordo]

16. Disostruzione, picchettaggio, decapaggio e pitturazione con ciclo

completo degli ombrinali ponte “1” e ponte “2”. [personale di bordo]

17. Sostituzione delle ructe di scorrimento dei portelloni d’imbarco {Pr-
Dr, Pp-Dr e Pp-Sn). [personale di bordo]




